
     

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №                            _________    2021 року 

 

 

Про надання дозволу на встановлення пам’ятних знаків 
  

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про поховання та похоронну справу», розглянувши листи 

Всеукраїнського союзу єврейських громадських організацій «Об’єднана 

єврейська община України» від 26.04.2021 № 693/общ, №694/общ, 

виконавчий комітет вирішив: 
  

1. Надати Всеукраїнському союзу єврейських громадських організацій 

«Об’єднана єврейська община України» (код ЄДРПОУ 21661668) дозвіл за 

власний рахунок встановити малі архітектурні форми: 

- пам’ятний знак на старому єврейському кладовищі в селі Кам’янка 

Софіївського району Дніпропетровської області за координатами: 47.964881, 

33.793619, відповідно до макету, що додається; 

- пам’ятний знак на старому єврейському кладовищі в селі Ізлучисте 

Софіївського району Дніпропетровської області за координатами: 47.930914, 

33.777153, відповідно до макету, що додається. 

2. Збереження пам’ятних знаків в належному естетичному вигляді 
забезпечується Всеукраїнським союзом єврейських громадських організацій 

«Об’єднана єврейська община України».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  

 

 

Селищний голова                                                                      П. СЕГЕДІЙ 

 
 

 

 


